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BATZARRE

A Diciembre del Ejercicio 2022 En €

Fecha : 21/06/2023 Hoja : 1

BALANCE SITUACION PYMES

ACTIVO PATRIMONIO NETO Y PASIVO
Codigo Ejercicio Codigo Ejercicio
Cuenta Nombre de la Cuenta 2022 Cuenta Nombre de la Cuenta 2022
B) ACTIVO CORRIENTE 133.428,38 A) PATRIMONIO NETO 130.331,41
VI. Efectivo y otros activos liquidos equivalentes A-1) Fondos propios
57200000 CAIXA BANK 2114 8.395,02
57200002 CAIXA 3803 125.033,36 V. Resultados ejercicios anteriores 116.375,59
) el |\ R Ay 133.428,38 12000000 Remanente 116.375,59
Vii. Resultado del ejercicio 13.955,82
12900000 Resultados del ejercicio 13.955,82
Total A-1) ...ocvenscncnenranans 130.331,41
C) PASIVO CORRIENTE 3.096,97
IV. Acreedores comerciales y otras cuentas a pagar
2. Otros acreedores 3.096,97
41000003 GAUZAK 89,10
41000011 IRUNEKO KOMUNIKABIDE S.A. 108,90
47510000 Hacienda P., acre. por retenc.prac. 1.897,30
47600000 SEGURIDAD SOCIAL 1.001,67
FotallV L e ~ 3.096,97
Total ACTIVO 133.428,38 Total PASIVO 133.428,38




BATZARRE Fecha : 21/06/2023 Hoja : 1
PERDIDAS Y GANANCIAS PYMES
Desde Enero Hasta Diciembre del Ejercicio 2022 En €
Nombre de la Cuenta Ejercicio 2022

1. Importe neto de la cifra de negocios . 98.933,17
70000001 PRESTACION S° GPO. PARLAMENTARIO 58.800,00

70000002 CUOTAS ASOCIADOS 31.730,43

70000008 U 8.402,74

5.- Otros ingresos de explotacion ~ 7.200,00
74000002 DONACIONES 7.200,00

6. Gastos de personal R  -42.445,00
64000000  Sueldos y salarios -32.550,08

64200000 Seguridad Soc.a cargo de la empresa -9.894,92

7. Otros gastos de explotacion ~ -49.802,34
62100000 Arrendamientos y canones -15.617,32

62300000  Servicios de profesionales indepen. -2.053,42

62600000  Servicios bancarios y similares -294,19

62700000 Publicidad, propaganda y r.publicas -4.490,15

62800001 TELEFONO -2.204,65

62800002 LUZ -364,76

62800003 AGUA -62,76

62900001 MATERIAL DE OFICINA Y INFORMATICO -3.225,60

62900002 PERIODICOS Y REVISTAS -1.952,20

62900003 DIETAS Y KILOMETRAJE -395,10

62900004 EH IRRATIA -1.306,80

62900005 DIETAS Y KILOMETRAJE -1.132,22

62900006 BERRITUZ Y CORREOQOS BERRITUZ -10.297,79

62900009 CHARLAS Y ACTOS -65,10

62900010 OTROS GASTOS -700,37

62900012 MENSAJERIA Y ENVIOS -773,36

62900014 RICOH FOTOCOPIAS -1.562,15

62900016 COALICION UNIDAS PODEMOS 395,60

62900018 COALICION IZQUIERDA EZKERRA -700,00

62900023 DONACION GALDE KULTUR ELKARTEA -3.000,00

A) RESULTADO DE EXPLOTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11412) 13.885,83
14. Gastos financieros : s 69,99
66230001 INTERESES 69,99

B) RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17+18) 69,99
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B) 13.955,82

D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+19) 13.955,82




BATZARRE Fecha : 21/06/2023 Hoja : 1
LIBRO MAYOR
Ejercicio 2022 Desde: 01/01/2022 Hasta: 31/12/2022. En €
Cuenta: 62100000 Arrendamientos y canones

Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
01/01/2022 5 ZEREGIN IRUNA 00000002 637,71 637,71 41000013
01/01/2022 6 LIDIA RIA PRECIADOS 00001-22 629,20 1.266,91 41000081
01/02/2022 37 ZEREGIN IRUNA 00000006 637,71 1.904,62 41000013
01/02/2022 51 LIDIA RIA PRECIADOS 00002-22 629,20 2.533,82 41000081
01/03/2022 93 ZEREGIN IRUNA 00000010 679,15 3.212,97 41000013
01/03/2022 94 LIDIA RIA PRECIADOS 00003-22 629,20 3.842,17 41000081
01/04/2022 126 ZEREGIN IRUNA 00000018 679,15 4.521,32 41000013
01/04/2022 127 LIDIA RIA PRECIADOS 00004-22 629,20 5.150,52 41000081
01/05/2022 188 ZEREGIN IRUNA 00000023 679,15 5.829,67 41000013
01/05/2022 189 LIDIA RIA PRECIADOS 00005-22 629,20 6.458,87 41000081
01/06/2022 235 ZEREGIN IRUNA 00000028 679,15 7.138,02 41000013
01/06/2022 237 LIDIA RIA PRECIADOS 00006-22 629,20 7.767,22 41000081
01/07/2022 281 LIDIA RIA PRECIADOS 00007-22 629,20 8.396,42 41000081
01/07/2022 322 ZEREGIN IRUNA 000JULIO 679,15 9.075,57 41000013
01/08/2022 292 ZEREGIN IRUNA 00000038 679,15 9.75472 41000013
01/08/2022 294 LIDIA RIA PRECIADOS 00008-22 629,20 10.383,92 41000081
01/09/2022 308 ZEREGIN IRUNA 00000043 679,15 11.063,07 41000013
01/09/2022 311 LIDIA RIA PRECIADOS 00009-22 629,20 11.692,27 41000081
01/10/2022 378 ZEREGIN IRUNA 00000049 679,15 12.371,42 41000013
01/10/2022 379 LIDIA RIA PRECIADOS 00010-22 629,20 13.000,62 41000081
01/11/2022 396 ZEREGIN IRUNA 00000054 679,15 13.679,77 41000013
01/11/2022 401 LIDIA RIA PRECIADOS 00011-22 629,20 14.308,97 41000081
01/12/2022 409 ZEREGIN IRUNA 00000059 679,15 14.988,12 41000013
01/12/2022 413 LIDIA RIA PRECIADOS 00012-22 629,20 15.617,32 41000081

Total Cuenta (62100000) : 15.617,32 0,00 15.617,32
Cuenta: 62300000 Servicios de profesionales indepen.

Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
27/01/2022 31 EKISER GRUPO EMPRESARIAL S.L. 00000348 90,21 90,21 41000012
10/02/2022 58 EKISER GRUPO EMPRESARIAL S.L. 00000408 193,60 283,81 41000012
27/02/2022 91 EKISER GRUPO EMPRESARIAL S.L. 00000527 90,21 374,02 41000012
11/03/2022 228 AREAFISCAL 00000082 580,80 954,82 41000114
27/03/2022 124 EKISER GRUPO EMPRESARIAL S.L. 00000724 90,21 1.045,03 41000012
27/04/2022 186 EKISER GRUPO EMPRESARIAL S.L. 00000984 90,21 1.13524 41000012
27/04/2022 198 AREA FISCAL 00000119 110,00 1.24524 41000114
27/05/2022 232 EKISER GRUPO EMPRESARIAL S.L. 00001202 90,21 1.33545 41000012
27/06/2022 279 EKISER GRUPO EMPRESARIAL S.L. 00001395 90,21 1.42566 41000012
27/07/2022 290 EKISER GRUPO EMPRESARIAL S.L. 00001605 90,21 1.515,87 41000012
09/08/2022 300 RAUL ELIZALDE MARCO 00000035 65,34 1.568121 41000131
27/08/2022 306 EKISER GRUPO EMPRESARIAL S.L. 00001910 90,21 1.671.42 41000012
27/09/2022 376 EKISER GRUPO EMPRESARIAL S.L. 00002104 90,21 1.761,63 41000012
27/10/2022 391 EKISER GRUPO EMPRESARIAL S.L. 00002334 111,37 1.873,00 41000012
27/11/2022 410 EKISER GRUPO EMPRESARIAL S.L. 00002539 90,21 1.963,21 41000012
27/12/2022 421 EKISER GRUPO EMPRESARIAL S.L. 00002824 90,21 2.05342 41000012

Total Cuenta (62300000) : 2.053,42 0,00 2.053,42
Cuenta: 62600000 Servicios bancarios y similares

Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida




BATZARRE Fecha : 21/06/2023 Hoja: 2
LIBRO MAYOR
Ejercicio 2022 Desde: 01/01/2022 Hasta: 31/12/2022. En €
Cuenta: 62600000 Servicios bancarios y similares
Fecha Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida

01/01/2022 75 Servicios bancarios y similares 12,00 12,00 57200000
01/01/2022 76 Servicios bancarios y similares 14,40 26,40 57200000
01/01/2022 77 Servicios bancarios ABONO 12,00 14,40 57200000
01/01/2022 78 Servicios bancarios ABONO 14,40 0,00 57200000
01/01/2022 561 Servicios bancarios y similares 12,00 12,00 57200002
01/01/2022 562 Servicios bancarios ABONO 12,00 0,00 57200002
01/01/2022 620 Servicios bancarios y similares 12,00 12,00 57200001
01/01/2022 621 Servicios bancarios ABONO 12,00 0,00 57200001
04/01/2022 79 Servicios bancarios y similares 0,50 0,50 57200000
04/01/2022 80 Servicios bancarios y similares 0,50 1,00 57200000
04/01/2022 81 Servicios bancarios y similares 0,50 1,50 57200000
10/01/2022 8 Servicios bancarios y similares 0,23 1,73 57200000
11/01/2022 594 Servicios bancarios y similares 8,95 10,68 57200002
11/01/2022 595 Servicios bancarios y similares 0,61 11,29 57200002
18/01/2022 82 Servicios bancarios y similares 0,50 11,79 57200000
28/01/2022 83 Servicios bancarios y similares 0,50 12,29 57200000
31/01/2022 84 Servicios bancarios y similares 0,85 13,14 57200000
31/01/2022 85 Servicios bancarios y similares 0,97 14,11 57200000
01/02/2022 86 Servicios bancarios y similares 0,50 14,61 57200000
01/02/2022 87 Servicios bancarios y similares 0,50 15,11 57200000
01/02/2022 88 Servicios bancarios y similares 0,50 15,61 57200000
02/02/2022 72 Servicios bancarios y similares 0,50 16,11 57200000
02/02/2022 596 Servicios bancarios y similares 9,44 2555 57200002
04/02/2022 73 Servicios bancarios y similares 0,50 26,05 57200000
10/02/2022 74 Servicios bancarios y similares 0,50 26,55 57200000
28/02/2022 116 Servicios bancarios y similares 0,85 27,40 57200000
28/02/2022 117 Servicios bancarios y similares 0,97 28,37 57200000
02/03/2022 118 Servicios bancarios y similares 0,50 28,87 57200000
04/03/2022 119 Servicios bancarios y similares 0,50 29,37 57200000
04/03/2022 597 Servicios bancarios y similares 9,68 39,05 57200002
04/03/2022 598 Servicios bancarios y similares 2,42 41,47 57200002
10/03/2022 120 Servicios bancarios y similares 0,50 41,97 57200000
17/03/2022 121 Servicios bancarios y similares 0,50 42,47 57200000
31/03/2022 122 Servicios bancarios y similares 0,85 43,32 57200000
31/03/2022 123 Servicios bancarios y similares 0,97 4429 57200000
01/04/2022 168 Servicios bancarios y similares 0,50 4479 57200000
01/04/2022 169 Servicios bancarios y similares 12,00 56,79 57200000
01/04/2022 170 Servicios bancarios y similares 12,00 68,79 57200000
01/04/2022 171 Servicios bancarios ABONO 12,00 56,79 57200000
01/04/2022 172 Servicios bancarios ABONO 12,00 4479 57200000
01/04/2022 588 Servicios bancarios y similares 12,00 56,79 57200002
01/04/2022 589 Servicios bancarios ABONO 12,00 4479 57200002
01/04/2022 629 Servicios bancarios y similares 12,00 56,79 57200001
01/04/2022 630 Servicios bancarios ABONO 12,00 4479 57200001
02/04/2022 173 Servicios bancarios y similares 0,50 4529 57200000
02/04/2022 174 Servicios bancarios y similares 0,50 4579 57200000
05/04/2022 599 Servicios bancarios y similares 9,68 5547 57200002
11/04/2022 175 Servicios bancarios y similares 0,50 55,97 57200000
11/04/2022 176 Servicios bancarios y similares 0,50 56,47 57200000
20/04/2022 177 Servicios bancarios y similares 0,50 56,97 57200000
29/04/2022 178 Servicios bancarios y similares 0,50 57,47 57200000
29/04/2022 179 Servicios bancarios y similares 0,50 57,97 57200000




BATZARRE

LIBRO MAYOR

Ejercicio 2022 Desde: 01/01/2022 Hasta: 31/12/2022. En €

Fecha : 21/06/2023 Hoja: 3

Cuenta: 62600000

Servicios bancarios y similares

Fecha Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
29/04/2022 180 Servicios bancarios y similares 0,50 58,47 57200000
30/04/2022 181 Servicios bancarios y similares 0,85 59,32 57200000
30/04/2022 182 Servicios bancarios y similares 0,97 60,29 57200000
03/05/2022 220 Servicios bancarios y similares 0,50 60,79 57200000
03/05/2022 600 Servicios bancarios y similares 9,68 70,47 57200002
04/05/2022 221 Servicios bancarios y similares 0,50 70,97 57200000
04/05/2022 222 Servicios bancarios y similares 0,50 71,47 57200000
04/05/2022 223 Servicios bancarios y similares 0,50 71,87 57200000
04/05/2022 224 Servicios bancarios y similares 0,50 72,47 57200000
04/05/2022 225 Servicios bancarios y similares 0,50 72,97 57200000
06/05/2022 226 Servicios bancarios y similares 0,50 73,47 57200000
06/05/2022 227 Servicios bancarios y similares 0,50 73,97 57200000
11/05/2022 262 Servicios bancarios y similares 0,50 74,47 57200000
30/05/2022 265 Servicios bancarios y similares 0,50 74,97 57200000
31/05/2022 266 Servicios bancarios y similares 2,72 77,69 57200000
31/05/2022 267 Servicios bancarios y similares 1,03 78,72 57200000
02/06/2022 268 Servicios bancarios y similares 0,50 79,22 57200000
02/06/2022 269 Servicios bancarios y similares 0,50 79,72 57200000
02/06/2022 601 Servicios bancarios y similares 2,42 82,14 57200002
03/06/2022 602 Servicios bancarios y similares 9,68 91,82 57200002
04/06/2022 270 Servicios bancarios y similares 0,50 92,32 57200000
09/06/2022 271 Servicios bancarios y similares 0,50 92,82 57200000
22/06/2022 272 Servicios bancarios y similares 0,50 93,32 57200000
22/06/2022 603 Servicios bancarios y similares 2,42 9574 57200002
24/06/2022 501 Servicios bancarios y similares 0,50 96,24 57200000
29/06/2022 502 Servicios bancarios y similares 0,50 96,74 57200000
29/06/2022 503 Servicios bancarios y similares 0,50 97,24 57200000
29/06/2022 504 Servicios bancarios y similares 0,50 97,74 57200000
30/06/2022 505 Servicios bancarios y similares 0,91 98,65 57200000
30/06/2022 506 Servicios bancarios y similares 1,03 99,68 57200000
01/07/2022 507 Servicios bancarios y similares 0,50 100,18 57200000
01/07/2022 508 Servicios bancarios y similares 12,00 112,18 57200000
01/07/2022 509 Servicios bancarios y similares 12,60 124,78 57200000
01/07/2022 510 Servicios bancarios ABONO 12,00 112,78 57200000
01/07/2022 511 Servicios bancarios ABONO 12,60 100,18 57200000
01/07/2022 590 Servicios bancarios y similares 12,00 112,18 57200002
01/07/2022 591 Servicios bancarios ABONO 12,00 100,18 57200002
01/07/2022 631 Servicios bancarios y similares 12,00 112,18 57200001
01/07/2022 632 Servicios bancarios ABONO 12,00 100,18 57200001
02/07/2022 512 Servicios bancarios y similares 0,50 100,68 57200000
02/07/2022 513 Servicios bancarios y similares 0,50 101,18 57200000
03/07/2022 514 Servicios bancarios y similares 0,50 101,68 57200000
04/07/2022 604 Servicios bancarios y similares 9,68 111,36 57200002
08/07/2022 605 Servicios bancarios y similares 0,61 111,97 57200002
11/07/2022 606 Servicios bancarios y similares 24,20 136,17 57200002
15/07/2022 607 Servicios bancarios y similares 0,61 136,78 57200002
30/07/2022 515 Servicios bancarios y similares 8,39 145,17 57200000
31/07/2022 516 Servicios bancarios y similares 0,91 146,08 57200000
31/07/2022 517 Servicios bancarios y similares 1,03 147,11 57200000
01/08/2022 518 Servicios bancarios ABONO 8,39 138,72 57200000
02/08/2022 519 Servicios bancarios y similares 0,50 139,22 57200000
03/08/2022 608 Servicios bancarios y similares 9,68 148,90 57200002




L
BATZARRE Fecha : 21/06/2023 Hoja : 4
LIBRO MAYOR
Ejercicio 2022 Desde: 01/01/2022 Hasta: 31/12/2022. En €
Cuenta: 62600000 Servicios bancarios y similares
Fecha Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida

04/08/2022 520 Servicios bancarios y similares 0,50 149,40 57200000
04/08/2022 521 Servicios bancarios y similares 42,00 191,40 57200000
04/08/2022 522 Servicios bancarios y similares 0,50 191,90 57200000
10/08/2022 523 Servicios bancarios y similares 0,50 192,40 57200000
12/08/2022 524 Servicios bancarios y similares 0,50 192,90 57200000
22/08/2022 525 Servicios bancarios y similares 0,50 193,40 57200000
31/08/2022 526 Servicios bancarios y similares 0,91 194,31 57200000
31/08/2022 527 Servicios bancarios y similares 1,03 195,34 57200000
01/09/2022 528 Servicios bancarios y similares 0,50 195,84 57200000
02/09/2022 529 Servicios bancarios y similares 0,50 196,34 57200000
03/09/2022 530 Servicios bancarios y similares 0,50 196,84 57200000
05/09/2022 531 Servicios bancarios y similares 0,50 197,34 57200000
06/09/2022 609 Servicios bancarios y similares 9,68 207,02 57200002
06/09/2022 610 Servicios bancarios y similares 2,18 209,20 57200002
20/09/2022 532 Servicios bancarios y similares 0,50 209,70 57200000
20/09/2022 533 Servicios bancarios y similares 0,50 210,20 57200000
28/09/2022 611 Servicios bancarios y similares 0,72 210,92 57200002
29/09/2022 534 Servicios bancarios y similares 0.50 211,42 57200000
30/09/2022 535 Servicios bancarios y similares 0,50 211,92 57200000
30/09/2022 536 Servicios bancarios y similares 0,91 212,83 57200000
01/10/2022 537 Servicios bancarios y similares 30,00 242,83 57200000
01/10/2022 538 Servicios bancarios y similares 9,00 251,83 57200000
01/10/2022 539 Servicios bancarios ABONO 30,00 221,83 57200000
01/10/2022 540 Servicios bancarios ABONO 9,00 212,83 57200000
01/10/2022 592 Servicios bancarios y similares 30,00 242,83 57200002
01/10/2022 593 Servicios bancarios ABONO 30,00 212,83 57200002
04/10/2022 541 Servicios bancarios y similares 0.50 213,33 57200000
04/10/2022 542 Servicios bancarios y similares 0,50 213,83 57200000
04/10/2022 612 Servicios bancarios y similares 9,68 223,51 57200002
05/10/2022 543 Servicios bancarios y similares 0,50 224,01 57200000
24/10/2022 544  Servicios bancarios y similares 0,50 224,51 57200000
24/10/2022 545 Servicios bancarios y similares 0,50 22501 57200000
31/10/2022 546 Servicios bancarios y similares 0,50 22551 57200000
02/11/2022 547 Servicios bancarios y similares 0,50 226,01 57200000
03/11/2022 613 Servicios bancarios y similares 9,44 23545 57200002
04/11/2022 548 Servicios bancarios y similares 0,50 235,85 57200000
04/11/2022 549 Servicios bancarios y similares 0,50 236,45 57200000
30/11/2022 550 Servicios bancarios y similares 0,50 236,95 57200000
30/11/2022 551 Servicios bancarios y similares 0,50 237,45 57200000
02/12/2022 552 Servicios bancarios y similares 0,50 237,95 57200000
02/12/2022 614 Servicios bancarios y similares 9,44 247,39 57200002
03/12/2022 553 Servicios bancarios y similares 0,50 247,89 57200000
05/12/2022 615 Servicios bancarios y similares 2,18 250,07 57200002
13/12/2022 616 Servicios bancarios y similares 2,42 252,49 57200002
20/12/2022 554 Servicios bancarios y similares 0,50 252,99 57200000
21/12/2022 555 Servicios bancarios y similares 0,50 253,49 57200000
23/12/2022 617 Servicios bancarios y similares 23,96 277,45 57200002
23/12/2022 618 Servicios bancarios y similares 13,31 290,76 57200002
27/12/2022 556 Servicios bancarios y similares 0,50 291,26 57200000
28/12/2022 557 Servicios bancarios y similares 0,50 291,76 57200000
28/12/2022 558 Servicios bancarios y similares 0,50 292,26 57200000
28/12/2022 559 Servicios bancarios y similares 0,36 292,62 57200000




BATZARRE Fecha : 21/06/2023 Hoja : 5
LIBRO MAYOR
Ejercicio 2022 Desde: 01/01/2022 Hasta: 31/12/2022. En €
Cuenta: 62600000 Servicios bancarios y similares
Fecha Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
28/12/2022 560 Servicios bancarios y similares 0,36 292,98 57200000
28/12/2022 619 Servicios bancarios y similares 1,21 294,19 57200002
Total Cuenta (62600000) : 518,58 224,39 294,19
Cuenta: 62700000 Publicidad, propaganda y r.publicas
Fecha Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
31/01/2022 49 DIARIO DE NOTICIAS 00000031 439,23 43923 41000009
23/03/2022 159 FELIX MARTINEZ CAMPOS 00001118 169,40 608,63 41000021
10/05/2022 218 SOCIEDAD ESPANOLA DE 00022409 693,57 1.302,20 41000052
29/05/2022 275 NAVARRA COMUNICACION Y 338/2022 61,85 1.364,05 41000129
06/06/2022 236 RADIO REBELDE REPUBLICANA 002022-3 176,00 1.540,05 41000128
24/06/2022 273 NELSON ESTRATEGIA Y PUBLICIDAD 00000415 706,43 2.246,48 41000091
30/06/2022 283 DIARIO DE NOTICIAS 00000741 215,38 2.461,86 41000009
02/07/2022 299 FELIX MARTINEZ CAMPOS 00001146 108,90 2.570,76 41000021
30/08/2022 368 NAVARRA COMUNICACION Y 344/2022 23,23 2.583,99 41000129
28/09/2022 374 SOCIEDAD ESPANOLA DE 00328457 1.137,88 3.731,87 41000052
31/10/2022 398 DIARIO DE NOTICIAS 00001185 215,38 3.947.25 41000009
18/11/2022 408 LORENA GORDOA LOPEZ 00001122 529,98 4.477,23 41000076
14/12/2022 420 NAVARRA COMUNICACION Y 358/2022 12,92 449015 41000129
Total Cuenta (62700000) : 4.490,15 0,00 4.490,15
Cuenta: 62800001 TELEFONO
Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
08/01/2022 23 VODAFONE ESPANA 18838812 196,37 196,37 41000005
08/02/2022 64 VODAFONE ESPANA 18969932 184,70 381,07 41000005
08/03/2022 112 VODAFONE ESPANA 19101005 181,69 562,76 41000005
08/04/2022 138 VODAFONE ESPANA 19232964 182,86 74562 41000005
08/05/2022 229 VODAFONE ESPANA 19364782 182,78 928,40 41000005
08/06/2022 241 VODAFONE ESPANA 19497175 180,60 1.108,00 41000005
08/07/2022 287 VODAFONE ESPANA 19629473 178,69 1.287,69 41000005
08/08/2022 304 VODAFONE ESPANA 19761919 179,80 1.467,49 41000005
08/09/2022 373 VODAFONE ESPANA 19893970 178,69 1.646,18 41000005
08/10/2022 387 VODAFONE ESPANA 20025938 184,76 1.830,94 41000005
08/11/2022 404 VODAFONE ESPANA 20158793 179,18 2.010,12 41000005
08/12/2022 419 VODAFONE ESPANA 20292841 194,53 2.204,65 41000005
Total Cuenta (62800001) : 2.204,65 0,00 2.204,65
Cuenta: 62800002 LUz
Fecha Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
01/01/2022 2 |IBERDROLA CLIENTES SAU 10221352 23,20 23,20 41000082
24/01/2022 29 |IBERDROLA CLIENTES SAU 10218609 27,43 50,63 41000082
21/02/2022 90 IBERDROLA CLIENTES SAU 10230580 26,54 77,17 41000082
25/03/2022 131 IBERDROLA CLIENTES SAU 10166900 32,40 109,57 41000082
27/04/2022 196 IBERDROLA CLIENTES SAU 10036014 27,31 136,88 41000082
31/05/2022 239 |IBERDROLA CLIENTES SAU 10192338 34,66 171,54 41000082
15/07/2022 288 |IBERDROLA CLIENTES SAU 10299305 25,91 197,45 41000082




BATZARRE Fecha : 21/06/2023 Hoja : 6
LIBRO MAYOR
Ejercicio 2022 Desde: 01/01/2022 Hasta: 31/12/2022. En €
Cuenta: 62800002 LUz
Fecha Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
03/08/2022 301 IBERDROLA CLIENTES SAU 10231211 30,28 227,73 41000082
01/09/2022 370 IBERDROLA CLIENTES SAU 10169309 41,34 269,07 41000082
03/10/2022 384 |IBERDROLA CLIENTES SAU 10167411 36,67 305,74 41000082
25/10/2022 397 IBERDROLA CLIENTES SAU 10181513 26,42 332,16 41000082
24/11/2022 412 |IBERDROLA CLIENTES SAU 10164882 32,60 364,76 41000082
Total Cuenta (62800002) : 364,76 0,00 364,76
Cuenta: 62800003 AGUA
Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
01/01/2022 55 JUNTA AGUAS DE TUDELA 21051459 15,69 1569 41000083
31/03/2022 190 JUNTA AGUAS DE TUDELA 22009293 15,69 31,38 41000083
30/06/2022 293 JUNTA AGUAS DE TUDELA 22025599 15,69 47,07 41000083
31/12/2022 400 JUNTA AGUAS DE TUDELA 22054659 15,69 62,76 41000083
Total Cuenta (62800003) : 62,76 0,00 62,76
Cuenta: 62900001 MATERIAL DE OFICINA Y INFORMATICO
Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura A Debe Haber Saldo Contrapartida
01/01/2022 35 LYRECO ESPANA S.A. 20138855 157,74 157,74 41000031
14/01/2022 18 MASBYTES 00220160 181,50 339,24 41000030
04/02/2022 62 INFORMATICA Y COMUNICACIONES 00212986 16,64 355,88 41000008
17/03/2022 106 SERVIFAX ELECTRONICA S.A. 22000091 240,73 596,61 41000020
01/04/2022 134 INFORMATICA Y COMUNICACIONES 00213363 26,62 623,23 41000008
30/04/2022 234 LYRECO ESPANA S.A. 20149669 209,35 832,58 41000031
02/05/2022 199 INFORPYME SERVICIOS 00004401 120,40 952,98 41000084
27/05/2022 274 INFORMATICA Y COMUNICACIONES 00213811 907,50 1.860,48 41000008
04/08/2022 295 ADOBE SYSTEMS SOFTWARE 04637687 457,23 2.317,71 41000111
31/08/2022 399 COTELS.L. 00000232 20,00 2.337,71 41000028
14/10/2022 405 INFORMATICA Y COMUNICACIONES 00214794 468,27 2.805,98 41000008
21/10/2022 402 INFORMATICA Y COMUNICACIONES 00214812 72,60 2.878,58 41000008
31/10/2022 395 LYRECO ESPANA S.A. 20162302 347,02 3.22560 41000031
Total Cuenta (62900001) : 3.225,60 0,00 3.225,60
Cuenta: 62900002 PERIODICOS Y REVISTAS
Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura R Debe Haber Saldo Contrapartida
17/01/2022 20 BURKINDA 00001561 730,00 730,00 41000004
01/04/2022 137 DIARIO DE NAVARRA 01334680 657,20 1.387,20 41000110
01/07/2022 324 BITTORCASTE libros txomin NOTIFICA 325,00 1.712,20 41000133
27/09/2022 380 EDITORIAL MONG.S.L. 022-1784 70,00 1.782,20 41000089
27/09/2022 381 EDITORIAL MONG.S.L. 022-1783 70,00 1.852,20 41000089
23/12/2022 416 GALDE KULTUR ELKARTEA 003/2022 50,00 1.902,20 41000137
23/12/2022 417 GALDE KULTUR ELKARTEA 002/2022 50,00 1.952,20 41000137
Total Cuenta (62900002) : 1.952,20 0,00 1.952,20




BATZARRE Fecha : 21/06/2023 Hoja : 7
LIBRO MAYOR
Ejercicio 2022 Desde: 01/01/2022 Hasta: 31/12/2022. En €
Cuenta: 62900003 DIETAS Y KILOMETRAJE
Fecha Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
04/01/2022 16 VIAJES - DIETAS - GASTOS VARIOS NOTIFICA 20,40 20,40 41000004
28/04/2022 197 HOTEL PLAZA 00009126 282,70 303,10 41000127
04/05/2022 192 KOOPERATIBA SCIS NOTIFICA 84,10 387,20 41000126
24/05/2022 263 KOOPERATIBA SCIS devolucion 00000PDT -84,10 303,10 41000126
19/09/2022 372 HOTEL MAISONNAVE PROFORMA 92,00 395,10 41000058
Total Cuenta (62900003) : 395,10 0,00 395,10
Cuenta: 62900004 EH IRRATIA
Fecha Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
30/01/2022 33 |IRUNEKO KOMUNIKABIDE S.A. 00016962 108,90 108,90 41000011
28/02/2022 92 IRUNEKO KOMUNIKABIDE S.A. 00017036 108,90 217,80 41000011
30/03/2022 125 IRUNEKO KOMUNIKABIDE S.A. 00017073 108,90 326,70 41000011
30/04/2022 187 IRUNEKO KOMUNIKABIDE S.A. 00017147 108,90 43560 41000011
30/05/2022 233 IRUNEKO KOMUNIKABIDE S.A. 00017199 108,90 544 50 41000011
28/06/2022 280 IRUNEKO KOMUNIKABIDE S.A. 02200002 108,90 653,40 41000011
27/07/2022 291 IRUNEKO KOMUNIKABIDE S.A. 02200065 108,90 762,30 41000011
29/08/2022 307 IRUNEKO KOMUNIKABIDE S.A. 02200098 108,90 871,20 41000011
27/09/2022 377 IRUNEKO KOMUNIKABIDE S.A. 02200134 108,90 980,10 41000011
27/10/2022 394 IRUNEKO KOMUNIKABIDE S.A. 02200198 108,90 1.089,00 41000011
25/11/2022 411 IRUNEKO KOMUNIKABIDE S.A. 02200007 108,90 1.187,90 41000011
31/12/2022 635 |IRUNEKO KOMUNIKABIDE S.A. 00000012 108,90 1.306,80 41000011
Total Cuenta (62900004) : 1.306,80 0,00 1.306,80
Cuenta: 62900005 DIETAS Y KILOMETRAJE
Fecha Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
11/04/2022 132 RESTAURANTES hotel yoldi 000TIKET 240,82 240,82 41000015
27/04/2022 140 RESTAURANTES la viejairufa Q00TIKET 125,40 366,22 41000015
27/04/2022 160 KOOPERATIBA SCIS 00000007 544,00 910,22 41000126
27/04/2022 161 KOOPERATIBA SCIS 000TIKET 150,00 1.060,22 41000126
10/08/2022 302 RESTAURANTES caballo blanco 00002281 72,00 1.132,22 41000015
Total Cuenta (62900005) : 1.132,22 0,00 1.132,22
Cuenta: 62900006 BERRITUZ Y CORREOS BERRITUZ
Fecha Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
04/02/2022 39 CORREOS Y TELEGRAFOS 04000134 932,64 932,64 41000006
04/02/2022 63 LARRAD CASAJUS ARTES GRAFICAS 02200095 1.256,82 2.18946 41000022
22/04/2022 139 CORREOS Y TELEGRAFOS 22000224 937,33 3.126,79 41000006
22/04/2022 184 LARRAD CASAJUS ARTES GRAFICAS 02200448 91,84 3.218,63 41000022
22/04/2022 185 LARRAD CASAJUS ARTES GRAFICAS 02200449 1.352,88 4.571,51 41000022
06/07/2022 282 CORREOS Y TELEGRAFOS 21450873 945,37 5.516,88 41000006
08/07/2022 286 LARRAD CASAJUS ARTES GRAFICAS 02200860 1.364,69 6.881,57 41000022
07/10/2022 375 CORREOS Y TELEGRAFOS 22033401 941,35 7.822,92 41000006
07/10/2022 390 LARRAD CASAJUS ARTES GRAFICAS 02201275 1.534,19 9.357,11 41000022
23/12/2022 418 CORREOS Y TELEGRAFOS 22300037 940,68 10.297,79 41000006




BATZARRE

LIBRO MAYOR
Ejercicio 2022 Desde: 01/01/2022 Hasta: 31/12/2022. En €

Fecha : 21/06/2023 Hoja : 8

Total Cuenta (62900006) : 10.297,79 0,00 10.297,79
Cuenta: 62900009 CHARLAS Y ACTOS
Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
18/03/2022 107 AYUNTAMIENTO DE PAMPLONA NOTIFICA 65,10 65,10 41000016
Total Cuenta (62900009) : 65,10 0,00 65,10
Cuenta: 62900010 OTROS GASTOS
Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
16/03/2022 193 FUNDACION ARTURO KAMPION 02022/21 217,38 217,38 41000109
11/04/2022 133 ALFORJA SAGONE S.L. 04050087 47,00 264,38 41000125
02/07/2022 298 DEMODEQUARTET S.L.L 0022-039 72,60 336,98 41000130
17/08/2022 303 BINARIO 021/2022 133,97 470,95 41000132
20/09/2022 430 GABI FLORES NOTIFICA 75,20 546,15 41000138
13/10/2022 414 EUROLAN ECONOMIA SOLIDARIA 00022364 49,13 595,28 41000136
17/10/2022 388 EL CORTE INGLES, S.A. 52004811 54,29 649,57 41000134
04/11/2022 470 AYUNTAMIENTO BERRIOPLANO NOTIFICA 50,80 700,37 41000139
Total Cuenta (62900010) : 700,37 0,00 700,37
Cuenta: 62900012 MENSAJERIA Y ENVIOS
Fecha Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
28/02/2022 104 ORAINTXE S.L. 0022/533 30,25 30,25 41000045
31/03/2022 183 ORAINTXE S.L. 0022/791 10,41 40,66 41000045
31/03/2022 191 ASUN SENOSIAIN VILLANUEVA 00000589 93,11 133,77 41000108
31/05/2022 240 ASUN SENOSIAIN VILLANUEVA 00000611 24,14 157,91 41000108
30/06/2022 305 ASUN SENOSIAIN VILLANUEVA 00000613 246,72 404,63 41000108
30/09/2022 389 ASUN SENOSIAIN VILLANUEVA 00000639 368,73 773,36 41000108
Total Cuenta (62900012) : 773,36 0,00 773,36
Cuenta: 62900014 RICOH FOTOCOPIAS
Fecha Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
01/01/2022 3 RICOH ESPANA 43682848 22,55 22,55 41000057
01/01/2022 4 RICOH ESPANA 43682364 101,72 124,27 41000057
09/02/2022 105 RICOH ESPANA 43732501 101,72 22599 41000057
22/02/2022 65 RICOH ESPANA 43697729 101,72 327,71 41000057
05/03/2022 135 RICOH ESPANA 43764800 101,72 429,43 41000057
06/03/2022 136 RICOH ESPANA 43784385 56,88 486,31 41000057
07/04/2022 200 RICOH ESPANA 43804071 101,72 588,03 41000057
06/05/2022 238 RICOH ESPANA 43838722 101,72 689,75 41000057
06/06/2022 284 RICOH ESPANA 43870481 101,72 791,47 41000057
07/06/2022 285 RICOH ESPANA 43881173 150,17 941,64 41000057
08/07/2022 350 RICOH ESPANA 43903825 101,72 1.043,36 41000057
05/08/2022 371 RICOH ESPANA 43935943 101,72 1.145,08 41000057
06/09/2022 386 RICOH ESPANA 43968235 192,74 1.257,79 41000057
07/09/2022 385 RICOH ESPANA 43979115 78,94 1.336,73 41000057
06/10/2022 403 RICOH ESPANA 44002325 112,71 1.44944 41000057
06/11/2022 415 RICOH ESPANA 44031651 112,71 1.562,15 41000057




BATZARRE Fecha : 21/06/2023 Hoja : 9
LIBRO MAYOR
Ejercicio 2022 Desde: 01/01/2022 Hasta: 31/12/2022. En €
Total Cuenta (62900014) : 1.562,15 0,00 1.562,15
Cuenta: 62900016 COALICION UNIDAS PODEMOS
Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
05/08/2022 349 COALICION UNIDAS PODEMOS 395,60 -395,60 57200000
Total Cuenta (62900016) : 0,00 395,60 -395,60
Cuenta: 62900018 COALICION IZQUIERDA EZKERRA
Fecha Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
04/01/2022 7 COALICION IZQUIERDA EZKERRA 100,00 100,00 57200000
01/02/2022 48 COALICION IZQUIERDA EZKERRA 100,00 200,00 57200000
01/04/2022 128 COALICION IZQUIERDA EZKERRA 200,00 400,00 57200000
05/09/2022 425 COALICION IZQUIERDA EZKERRA 300,00 700,00 57200000
Total Cuenta (62900018) : 700,00 0,00 700,00
Cuenta: 62900023 DONACION GALDE KULTUR ELKARTEA
Fecha Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
22/06/2022 261 DONACION GALDE KULTUR ELKARTEA 3.000,00 3.000,00 57200000
Total Cuenta (62900023) : 3.000,00 0,00 3.000,00
Cuenta: 64000000 Sueldos y salarios
Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
31/01/2022 41 NOMINA INIGO RUDI 2.193,04 2.193,04
31/01/2022 42 NOMINA OLGA RISUENO 715,63 2.908,67
31/01/2022 47 finiquito olga risuefio 976,92 3.885,59
28/02/2022 100 NOMINA INIGO RUDI 2.193,04 6.078,63
31/03/2022 129 NOMINA INIGO RUDI 2.193,04 8.271,67
30/04/2022 194 NOMINA INIGO RUDI 2.193,04 10.464,71
31/05/2022 230 NOMINA INIGO RUDI 2.193,04 12.657,75
30/06/2022 276 EXTRA INIGO RUDI 2.183,04 14.850,79
30/06/2022 277 NOMINA INIGO RUDI 2.193,04 17.043,83
31/07/2022 296 NOMINA INIGO RUDI 2.193,04 19.236,87
31/08/2022 309 NOMINA INIGO RUDI 2.193,04 21.429,91
30/09/2022 382 NOMINA INIGO RUDI 2.193,04 23.622,95
31/10/2022 392 NOMINA INIGO RUDI 2.193,04 25.815,99
30/11/2022 406 NOMINA INIGO RUDI 2.193,04 28.009,03
31/12/2022 422 EXTRA INIGO RUDI 2.348,01 30.357,04
31/12/2022 423 NOMINA INIGO RUDI 2.193,04 32.550,08
Total Cuenta (64000000) : 32.550,08 0,00 32.550,08
Cuenta: 64200000 Seguridad Soc.a cargo de la empresa
Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura R Debe Haber Saldo Contrapartida
31/01/2022 43 Seguridad Soc.a cargo de la empresa 273,44 273,44 47600000
31/01/2022 44 Seguridad Soc.a cargo de la empresa 788,05 1.06149 47600000
28/02/2022 101 Seguridad Soc.a cargo de la empresa 45414 1.515,63 47600000




BATZARRE

LIBRO MAYOR
Ejercicio 2022 Desde: 01/01/2022 Hasta: 31/12/2022. En €

Fecha : 21/06/2023 Hoja : 10

Cuenta: 64200000 Seguridad Soc.a cargo de la empresa

Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
31/03/2022 130 Seguridad Soc.a cargo de la empresa 837,92 2.353,55 47600000
30/04/2022 195 Seguridad Soc.a cargo de la empresa 837,93 3.191,48 47600000
31/05/2022 231 Seguridad Soc.a cargo de la empresa 837,93 4.02941 47600000
30/06/2022 278 Seguridad Soc.a cargo de la empresa 837,93 4.867,34 47600000
31/07/2022 297 Seguridad Soc.a cargo de la empresa 837,93 5.705,27 47600000
31/08/2022 310 Seguridad Soc.a cargo de la empresa 837,93 6.543,20 47600000
30/09/2022 383 Seguridad Soc.a cargo de la empresa 837,93 7.381,13 47600000
31/10/2022 393 Seguridad Soc.a cargo de la empresa 837,93 8.219,06 47600000
30/11/2022 407 Seguridad Soc.a cargo de la empresa 837,93 9.056,99 47600000
31/12/2022 424 Seguridad Soc.a cargo de la empresa 837,93 9.894,92 47600000

Total Cuenta (64200000) : 9.894,92 0,00 9.894,92
Cuenta: 66230001 INTERESES

Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida

15/12/2022 489 INTERESES DE DEMORA CON 69,99 -69,99 57200000
Total Cuenta (66230001) : 0,00 69,99 -69,99
Cuenta: 70000001 PRESTACION S° GPO. PARLAMENTARIO

Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
31/01/2022 28 PRESTACION S° GPO. 4.900,00 -4.900,00 57200000
28/02/2022 89 PRESTACION S° GPO. 4.900,00 -9.800,00 57200000
31/03/2022 115 PRESTACION S° GPO. 4.900,00 -14.700,00 57200000
30/04/2022 167 PRESTACION S° GPO. 4.900,00 -19.600,00 57200000
31/05/2022 249 PRESTACION S° GPO. 4.900,00 -24.500,00 57200000
30/06/2022 318 PRESTACION S° GPO. 4.900,00 -29.400,00 57200000
31/07/2022 339 PRESTACION S° GPO. 4.900,00 -34.300,00 57200000
31/08/2022 362 PRESTACION S° GPO. 4.900,00 -39.200,00 57200000
30/09/2022 438 PRESTACION S° GPO. 4.900,00 -44.100,00 57200000
31/10/2022 460 PRESTACION S° GPO. 4.900,00 -49.000,00 57200000
30/11/2022 478 PRESTACION S° GPO. 4.900,00 -53.900,00 57200000
31/12/2022 500 PRESTACION S° GPO. 4.900,00 -58.800,00 57200000

Total Cuenta (70000001) : 0,00 58.800,00 -58.800,00
Cuenta: 70000002 CUOTAS ASOCIADOS

Fecha Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
11/01/2022 563 CUOTAS ASOCIADOS 1.284,54 -1.284,54 57200002
11/01/2022 564 CUOTAS ASOCIADOS devolucion 50,00 -1.234,54 57200002
02/02/2022 565 CUOTAS ASOCIADOS 1.198,55 -2.433,09 57200002
04/03/2022 566 CUOTAS ASOCIADOS 1.273,55 -3.706,64 57200002
04/03/2022 567 CUOTAS ASOCIADOS 500,00 -4.206,64 57200002
05/04/2022 568 CUOTAS ASOCIADOS 1.273,55 -5.480,19 57200002
03/05/2022 569 CUOTAS ASOCIADOS 1.273,55 -6.753,74 57200002
02/06/2022 570 CUOTAS ASOCIADOS 500,00 -7.253,74 57200002
03/06/2022 5§71 CUOTAS ASOCIADOS 1.273,55 -8.5627,29 57200002
22/06/2022 5§72 CUOTAS ASOCIADOS 1.083,42 -9.610,71 57200002
04/07/2022 5§73 CUOTAS ASOCIADOS 1.273,55 -10.884,26 57200002
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Cuenta: 70000002 CUOTAS ASOCIADOS
Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
08/07/2022 5§74 CUOTAS ASOCIADOS devolucion 5,00 -10.879,26 57200002
11/07/2022 5§75 CUOTAS ASOCIADOS 4.980,00 -15.859,26 57200002
15/07/2022 576 CUOTAS ASOCIADOS devolucion 50,00 -15.809,26 57200002
03/08/2022 577 CUOTAS ASOCIADOS 1.273,55 -17.082,81 57200002
06/09/2022 578 CUOTAS ASOCIADOS 1.273,55 -18.356,36 57200002
06/09/2022 579 CUOTAS ASOCIADOS 450,00 -18.806,36 57200002
04/10/2022 580 CUOTAS ASOCIADOS 1.273,55 -20.079,91 57200002
03/11/2022 581 CUOTAS ASOCIADOS 1.268,55 -21.348,46 57200002
02/12/2022 582 CUOTAS ASOCIADOS 1.268,55 -22.617,01 57200002
05/12/2022 583 CUOTAS ASOCIADOS 450,00 -23.067,01 57200002
13/12/2022 584 CUOTAS ASOCIADOS 1.083,42 -24.150,43 57200002
23/12/2022 585 CUOTAS ASOCIADOS 4.930,00 -29.080,43 57200002
23/12/2022 586 CUOTAS ASOCIADOS 2.750,00 -31.830,43 57200002

28/12/2022 587 CUOTAS ASOCIADOS devolucion 100,00 -31.730,43 57200002
Total Cuenta (70000002) : 205,00 31.935,43 -31.730,43
Cuenta: 70000008 U
Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
12/01/2022 60 U 681,41 -681,41 57200000
12/02/2022 61 U 681,41 -1.362,82 57200000
12/03/2022 103 U 681,41 -2.044,23 57200000
12/04/2022 152 U 681,41 -2.725,64 57200000
12/05/2022 245 U 681,41 -3.407,05 57200000
12/06/2022 259 U 681,41 -4.088,46 57200000
12/07/2022 330 U 681,41 -4.769,87 57200000
27/07/2022 334 U 225,82 -4.99569 57200000
12/08/2022 356 IU 681,41 -5.677,10 57200000
12/09/2022 427 1V 681,41 -6.358,51 57200000
12/10/2022 451 U 681,41 -7.039,92 57200000
12/11/2022 474 |1U 681,41 -7.721,33 57200000
12/12/2022 487 IU 681,41 -8.402,74 57200000
Total Cuenta (70000008) : 0,00 8.402,74 -8.402,74
Cuenta: 74000002 DONACIONES
Fecha  Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida
03/01/2022 622 DONACIONES TXEMA MAULEON 2.200,00 -2.200,00 57200001
07/02/2022 623 DONACIONES TXEMA MAULEON 1.000,00 -3.200,00 57200001
08/03/2022 624 DONACIONES TXEMA MAULEON 1.000,00 -4.200,00 57200001
10/04/2022 625 DONACIONES TXEMA MAULEON 1.000,00 -5.200,00 57200001
11/05/2022 626 DONACIONES TXEMA MAULEON 1.000,00 -6.200,00 57200001
06/06/2022 627 DONACIONES TXEMA MAULEON 1.000,00 -7.200,00 57200001
Total Cuenta (74000002) : 0,00 7.200,00 -7.200,00
Cuenta: 77800000 Ingresos excepcionales
Fecha Entrada Concepto del asiento Documento Factura P Debe Haber Saldo Contrapartida

16/09/2022 429 Ingresos excepcionales

0,00 0,00 57200000
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LIBRO MAYOR
Ejercicio 2022 Desde: 01/01/2022 Hasta: 31/12/2022. En €

Total Cuenta (77800000) : 0,00 0,00 0,00
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Nota 1. Actividad de la empresa

BATZARRE se constituyé como Sociedad el 01/01/2000 por tiempo indefinido. El numero de
identificacion fiscal es G31339583.

El domicilio social actual de la Sociedad estd situado en:

CL NAVARRERIA 15 C 10
31001 - PAMPLONA (NAVARRA)

El Objeto Social de la Empresa es:

Actividad de partido politico

Tales actividades podran ser desarrolladas por la Sociedad en forma directa, é bien en cualesquiera
otras formas admitidas en Derecho, como la participacién en calidad de socio en otras entidades de
objeto idéntico o analogo.

Quedan excluidas del objeto social todas las actividades para cuyo ejercicio, la ley exija requisitos
especiales que no cumpla la Sociedad.

El ejercicio econémico se inicia el 01/01/2022 y concluye el 31/12/2022

Su identificacion en el Registro Mercantil es

Nota 2. Bases de presentacion de las cuentas anuales
1. Imagen fiel

Las cuentas anuales se han preparado a partir de los registros contables de la Sociedad,
habiéndose aplicado por la Direccién de la misma las disposiciones legales vigentes en materia de
contabilidad, con objeto de reflejar la imagen fiel del patrimonio, de la situacion financiera y de los
resultados de la empresa.

No existe ninguna razén excepcional por la que para mostrar la imagen fiel, haya habido que
incumplir alguna disposicion legal en materia contable.

Tampoco existe ninguna informacion complementaria, que resulte necesario incluir, ya que la
aplicacion de las disposiciones legales en materia de contabilidad y los principios contables
generalmente aceptados, son suficientes para mostrar la imagen fiel de la empresa.

Las Cuentas Anuales del ejercicio anterior (2021), fueron aprobadas por la Junta General Ordinaria
dentro de los plazos establecidos.

2. Principios contables no obligatorios aplicados

Para mostrar la imagen fiel no ha habido razones excepcionales que justifiquen la falta de
aplicacién de algin principio contable obligatorio.
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No se han aplicado otros principios contables no obligatorios para mostrar la imagen fiel.
3. Aspectos criticos de la valoraciéon y estimacién de la incertidumbre

No se es consciente de la existencia de ninguna incertidumbre importante que pueda aportar dudas
significativas sobre el futuro de la funcionalidad de la empresa.

No existen cambios en ninguna estimacion contable que sea significativa ni que afecte al ejercicio
actual.

4, Comparacion de la informacion

Los estados financieros adjuntos, que recogen los saldos contables correspondientes al ejercicio
actual (2022) y anterior (2021), han sido preparados de acuerdo con los principios recogidos en el
Plan General de Contabilidad, aplicados uniformemente a las transacciones de ambos ejercicios.

